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Do Wykonawcow
ubiegajacych si¢ o udzielenie
zamOwienia publicznego

Wyjasnienia i modyfikacja tresci Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia (SWZ)

Dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie podstawowym z mozliwo$cig negocjacji
pn. Wykonanie stabilizacji znakéw w ramach modernizacji szczegolowej osnowy
wysokoSciowej na terenie powiatu inowroclawskiego, wojewodztwo
kujawsko-pomorskie.

Uprzejmie informujemy, ze 18 i 23 maja 2023 r. do Zamawiajgcego wplynely pytania
dotyczace postepowania. Tres¢ jest nastepujaca:
Pytanie 1:
.,Czy sporzadzono polowe opisy topograficzne projektowanych punktow osnowy?”.
Odpowiedz:
Nie.
Pytanie 2:
,»Czy pozyskano zgody wlascicieli/zarzgdcOw na stabilizacjg reperow?”,
Odpowiedz:
Tak.
Pytanie 3:
,»Czy w ramach opracowywania projektu technicznego wykonano inwentaryzacje reperow
nawigzania? Czy wykonano aktualizacje opisow topograficznych?”.
Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze nie wykonano inwentaryzacji reperdéw nawigzania ani nie
wykonano aktualizacji opisow topograficznych.
Pytanie 4:
»Czy w ramach opracowywania projektu technicznego wykonano inwentaryzacj¢ reperow
istniejacych (zaadaptowanych do modernizowanej osnowy)? Czy wykonano aktualizacje
opisow topograficznych i czy przeprowadzono ich konserwacje?”.
Odpowiedz:
Tak.
Pytanie 5:
.Proszg o podanie ilosci reperéw do stabilizacji z rozréznieniem na znaki scienne i ziemne.”.
Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami dziatu III ust. 2 lit. b Warunkow Technicznych nalezy zatozy¢ 97 nowych
punktéw wysokosciowych (preferowana stabilizacja — $cienna).
Pytanie 6:
~Zamawiajagcy wymaga by wykona¢ dodatkowa stabilizacj¢ w miejscach zniszczonych
reperéw adaptowanych - w zwigzku z tym faktem czy Zamawiajacy posiada wiedzg o ilosci
reperow zniszezonych (z rozréznieniem na Scienne i ziemne)?”.



Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami dziatu III ust.2 lit. a i ¢ Warunkéw Technicznych liczba punktow wynosi
317 (3061 11 ). Przewidywana liczba zniszczonych punktéw: do 15%.

Pytanie 7:

Prosze o wskazanie typéw (w tym ksztalt, rodzaj materialu, wymiary itp.) znakéw
do stabilizacji znakami $ciennymi i ziemny. Nadmieniam, Ze jest to jeden z podstawowych
sktadnikow cenotworezych.”.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z zapisami zawartymi w Warunkach Technicznych
szczegodty, do ktorych Wykonawca odnosi si¢ w pytaniu, zostang ustalone z Zamawiajgcym
na etapie po podpisaniu umowy.

Zamawiajacy informuje, ze preferuje dwa rodzaje reperéw: reper ze stali nierdzewnej
130 mm (5B-VA) lub reper PL60 stalowy, kuty masywny di. 170 mm, $rednica 15 mm,
srednica glowki 58 mm. Dopuszcza si¢ inne rodzaje reperow, spelniajgce cechy wyzej
wymienionych. Zamawiajacy informuje, ze w przypadku, gdy grubos$¢ i rodzaj materiatu,
w ktorym reper ma by¢ mocowany, wymagac¢ bedzie uzycia repera o innej niz podane
powyzej dlugosci, Wykonawca zastosuje reper o odpowiedniej diugosci. Przedmiotem
stabilizacji nowych reperéw majg by¢ repery scienne.

Pytanie 8:

,Czy zawiadomienia o umieszczeniu znaku nalezy rdwniez sporzadzi¢ dla punktéow
adaptowanych?”.

Odpowiedz:

Tak.

Pytanie 9:

W warunkach technicznych w dziale IV pkt 11 jest zapis: "11. Dla kazdej sekeji 1:10 000
w ukladzie ,PL2000” Wykonawca sporzadza wykaz punktéw osnowy wysokosciowej.
W  przedmiotowym wykazie dla kazdego punktu osnowy wysokosciowej podaje:
i) wspolrzedng H, okre$long w uktadach PL-KRONS86-NH oraz PL-EVRF2007-NH,
j) $redni blad wyznaczenia wysokosci dla ukltadu PL-KRON86-NH i PL-EVRF2007- NH."
Skad wykonawca ma pozyskac te dane skoro zamdéwienie dotyczy tylko stabilizacji?”.
Odpowiedz:

Zapis ten nie dotyczy prac, ktore nalezy wykona¢ w ramach niniejszego postgpowania,
natomiast zgodnie z zapisami w dziale IV pkt 8 Wykonawca sporzadza opisy topograficzne
dla wszystkich (zaadaptowanych i zaprojektowanych) znakéw osnowy wysokosciowej
3 klasy — w plikach (wektorowych i rastrowych) uzgodnionych ze Zleceniodawca.
Opis topograficzny nalezy sporzadzi¢ zgodnie z zasadami (tre$¢ opisu) okreslonymi
w Rozdziale 9 Zalacznika nr 1 do Rozporzadzenia w sprawie osnow. Wzdr formularza opisu
topograficznego, opracowanego przez Wykonawceg, podlega uzgodnieniu z Zamawiajacym
w Dzienniku Robot. Wspoélrzedne XY na opisie topograficznym maja zosta¢ okreslone
w ukladzie ,,PL2000” z dokladnoscia wiasciwag dla I grupy szczegdélow terenowych
w rozumieniu § 18 ust. 1 Rozporzadzenia w sprawie standardéw technicznych.

Zamawiajgcy, na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamoéwien publicznych,
dokonuje modyfikacji SWZ poprzez dodanie dokumentu pn. Operat techniczny projektu
osnowy oraz, na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy Prawo zamowien publicznych, przedluza
termin skladania i otwarcia ofert oraz dokonuje zmiany terminu zwigzania oferta
oraz ogloszenia o zamoéwieniu.

1) W rozdziale XVI ust. 1 SWZ otrzymuje nowe brzmienie:
. 1. Wykonawca pozostaje zwiazany ofertg przez okres 30 dni, tj. do 1 lipca 2023 r.”;
2) W rozdziale XVIII ust. 1 SWZ otrzymuje nowe brzmienie:



.»1. Ofert¢ wraz z wymaganymi dokumentami nalezy umiesci¢ na Platformie Zamawiajgcego
pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/inowroclaw.powiat/proceedings do 2 czerwca
2023 r. do godziny 09:00.”;

3) W rozdziale XIX ust. 1 SWZ otrzymuje nowe brzmienie:

1. Otwarcie ofert nastgpi 2 czerwca 2023 r. o godz. 09:15 poprzez odszyfrowanie ofert
wezytanych na Platformie.”.

Pozostate zapisy pozostajg bez zmian.

Zamawiajgcy dokonuje zmiany ogloszenia o zaméwieniu w tym zakresie.
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